
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 24.10.2013 година 

 
 За именуване на безименни улици на територията на Район 

„Панчарево” - с.Кривина, с.Казичане и с.Панчарево. 
На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Наименува безименна улица, започваща от осова точка /ОТ/ 130, 
минаваща през ОТ 133, ОТ 135, ОТ 119Б, ОТ 136, ОТ 139 до ОТ 141 по 
плана на с.Кривина с името „Тодор Радунчов”. 

2. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 86 през ОТ 89, 
ОТ 90, ОТ 91, ОТ 92, ОТ 93, ОТ 95, ОТ 193, ОТ 194, ОТ 105 до ОТ 104 
по плана на с.Казичане, кв.”Видните” с името „Дякон Стоил”. 

3. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 139, минаваща 
през ОТ 138, ОТ 137, ОТ 108, ОТ 106, ОТ 194, ОТ 195 до ОТ 196 по 
плана на с.Казичане, кв.”Видните” с името „Горна кория”. 

4. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 94, минаваща 
през ОТ 122 до ОТ 121 по плана на с.Казичане, кв.”Видните” с името 
„Тожева вада”. 

5. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 104, през ОТ 116, 
ОТ 115, ОТ 114, ОТ 113, ОТ 380 до ОТ 133 по плана на с.Казичане, 
кв.”Видните” с името „21 декември”. 

6. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 133, минаваща 
през ОТ 134, ОТ 135, ОТ 127, ОТ 125, ОТ 126, ОТ 124, ОТ 123 до ОТ 93 
по плана на с.Казичане, кв.”Видните” с името „Крайезерна”. 

7. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 191, минаваща 
през ОТ 192, ОТ 95, ОТ 140, ОТ 139, ОТ 118 до ОТ 117 по плана на 
с.Казичане, кв.”Видните” с името „Люба Велева”. 



8. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 112, минаваща 
през ОТ 117, ОТ 131, ОТ 130, ОТ 129 до ОТ 134 по плана на с.Казичане, 
кв.”Видните” с името „Руски лагер”. 

9. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 129 до ОТ 128 по 
плана на с.Казичане, кв.”Видните” с името „Аликов бостан”. 

10. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 140, минаваща 
през ОТ 121, ОТ 128 до ОТ 127 по плана на с.Казичане, кв.”Видните” с 
името „Горни топила”. 

11. Наименува безименна улица,започваща от ОТ 109, минаваща 
през ОТ 136 до ОТ 118 по плана на с.Казичане, кв.”Видните” с името 
„Видня”. 

12. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 108, минаваща 
през ОТ 109, ОТ 110, ОТ 111, ОТ 112 до ОТ 113 по плана на с.Казичане, 
кв.”Видните” с името „Майски цвят”. 

13. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 380, минаваща 
през ОТ 380А, ОТ 381, ОТ 381А до ОТ 381Б по плана на с.Казичане, 
кв.”Видните” с името „Янко Ангелов”. 

14. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 380А, минаваща 
през ОТ 380Б, ОТ 380В, ОТ 380Г до ОТ 380Ж по плана на с.Казичане, 
кв.”Видните” с името „Стоева леха”. 

15. Наименува безименна улица, започваща от имот с 
идентификатор 68134.6722.321 и минаваща покрай имоти 
68134.6722.319, 68134.6722.112, 68134.6722.69, 68134.6722.19 до имот 
68134.6722.3 граница с Район „Младост” по плана на с.Панчарево с 
името „Четири сезона”. 

16. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 51 А, минаваща 
през ОТ 81Г, ОТ80, ОТ79 до ОТ 79Г по плана на с.Бистрица, 
в.з.”Косанин дол” с името „Скални мостове”. 

17. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 1, минаваща 
през ОТ2 до ОТ 3 по плана на с.Бистрица, в.з.”Шумако” с името 
„Раковец”. 

18. Наименува безименна улица, започваща от имот 97, минаваща 
покрай имоти 190, 152, 96, 206, 171, 151, 149, 148, УПИ V-237, кв.4а, ПИ 
266, УПИ II-245, кв.4а, 153, 102 до 215 по плана на с.Панчарево, 
местност „Лаката” с името „Якобица”. 

19. Наименува безименна улица, започваща от ОТ 165, минаваща 
покрай ПИ с идентификатори 44063.6223.1455, 44063.6223.1456, 
44063.6223.2681, 44063.6223.2979, 44063.6223.2980, 44063.6223.2981, 
44063.6223.1459 до 44063.6223.1466 по плана на с.Лозен с името „Горно 
градище”. 

 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.10.2013 г., Протокол  № 51,  точка 27 от дневния 

ред, по доклад № СО-0823-327/10.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 
 


	       Елен Герджиков 

